Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de

Barros Correia - HRRBC, no uso das suas atribuições torna público o Resultado Final/Classificação do

PROCESSO SELETIVO para VAGAS IMEDIATAS e formação de CADASTRO RESERVA, apurado de acordo

com os critérios estabelecidos no Edital 020/2024.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

ENFERMEIRO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL
1 THAWANA DE BRITO MOURA 85,00

2 ANANDA LAGUZZA DE OLIVEIRA 84,00

3 NUBIA DOS SANTOS VASCONCELOS 84,00

4 MARIA EDUARDA RODRIGUES SOUTO 83,00

5 MARIA LARYANE VITOR ARAÚJO 76,00

6 KATIUSCHKA MARCIA DE ARAÚJO PITA 76,00

7 PRISCILA CASTRO JOB 72,00

8 ALINY MIRELY NUNES DOS SANTOS 70,00

9 PAULA TÁSSIA RESENDE FERREIRA 69,00

10 ROBERTO RIVELINO DO NASCIMENTO 66,00

11 ALAN SANTOS DA SILVA 66,00

12 BRUNA MAIARA DA SILVA SANTOS 63,00

13 ALAN MEDEIROS DO AMARAL 63,00

14 LUDIMIRA SANTOS DE SOUSA 62,00

15 CICERO KEVIN GOMES RODRIGUES 58,00

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE ENFERMEIRO
1 ANTONIO CESAR SOUSA LIMA SANTOS
2 ARIANNE RAMOS DOS SANTOS
3 CLAUDIA ROBERTA DE ALBUQUERQUE
4 GEANE ANDRADE DA SILVA
5 IALE DE SOUZA BARBOSA
6 JESSIKA MARIA ALVES PAES
7 JULIANA ISMENIA BARBOSA DE FREITAS
8 KAREN EMANNUELA DE VASCONCELOS RODRIGUES
9 LILIANE MILLENA GOMES BARRETO

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL RUY DE BARROS CORREIA

PROCESSO SELETIVO Nº 020/2024

RESULTADO FINAL

Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

10 LISIANNY DE ARAÚJO ANDRADE
11 MARIA DAS MONTANHAS BARBOSA E LIMA
12 MARIA GENAINA BRAZ GOMES
13 MILEIDE ALESSANDRA RODRIGUES FREITAS
14 ROBERTA MARIA CALADO LEITE CAVALCANTE
15 RYAN CORDEIRO GAMA
16 THAMIRES AMORIM BEZERRA
17 YANNE KAROLINNY MACARIO GOMES

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

TECNICO DE ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL
1 JESSICA THAYNAN DA SILVA BEZERRA 84,00

2 RAFAELA VIEIRA RODRIGUES 78,00

3 MARIANE VALDIVINO DA SILVA PORFIRIO 76,00

4 CAIO ALEXANDRE PEREIRA DE MORAIS 74,00

5 MARIA CLAUDIA DOS SANTOS SILVA 73,00

6 LEANE FERREIRA DA SILVA 69,00

7 ADRIANA ROGERIA FREIRE SILVA 69,00

8 DANIELLE FERREIRA LEITE 65,00

9 JESSICA THAILANE DA SILVA 63,00

10 MARIA VALQUIRIA DA SILVA 61,00

11 EDERLAINE GRANJA DE SOUZA GALDINO 60,00

12 JOAO GOMES DE SOUSA FILHO 59,00

13 MONICA PORFIRIO DOS SANTOS 59,00

14 FRANCISCA DOMINGOS DE LIMA 59,00

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
1 AMANDA FREIRE DOS SANTOS
2 CAMILA LEITE LIMA
3 FRANCISCA ELISAMA ALEIXO LOPES
4 GISLAINE FERNANDA DA SILVA BEZERRA
5 IOLANDA DOS SANTOS BESERRA
6 JULIA ADELAIDE FERREIRA BEZERRA
7 LEIDIANE DE ALMEIDA LOPES
8 LEIDIJANE DOS SANTOS

Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

9 MARCELA YALLY CAVALCANTI NUNES FRAZAO
10 MARIA DO SOCORRO DE SIQUEIRA SANTOS
11 MARIA ROSIMERE DOS SANTOS
12 NIVIA NILIAN PEREIRA ROGERIO MACIEL
13 RENATO MOREIRA DA SILVA
14 THAYS KASSIA ALVES BARROS

Arcoverde, 31 de outubro de 2024